Bbinucka u3
EanHoro kaneHgapHoro nnaHa
MeXpermoHasibHbIX, BCGpOCCMVICKMX n Mem,quaponglx CbI/ISKyJ'IbTyprIX

MEepPONPUSATUA N CNOPTUBHBLIX MeponpuaTui Ha 2014 rog,
yTBepxaeHHoro npukazom MuHcnopta Poccumn Ne1143 ot 31 gekabpsa 2013 r.

Ne HavmeHoBaHMe CnopTMBHOIO MeponpUATUS Cpokn MecTto nposeaeHus Kon-Bo
CMB (non, Bo3pacTHas rpynna) nposegeHnsa (cTpaHa (-bl), cybbekT PD, ropoa) y4y-0B
EKI (non, BO3pacTHas rpynna) (ctpaHa (-bl), cybbekT P®, ropoa) (ven.)

(amcumnnuHa, nporpaMmma) (Bble3na) (cnopTtuBHas 6a3a, LeHTp)
MNMyneBas cTpenbba
OcHOBHOM cocTaB

2428 * TPEHWPOBOYHOE MEPOMNPUATUE 07.01.2014 Poccus 17
MYX., )eH. - 08.01.2014 MockoBckas o6n. HoBoropck
nucronet, BuHToBKa, AM YTU "HoBoropck"

2438 * MEXOYHAPOOHbIE COPEBHOBAHUA 08.01.2014 Yexusa 31
MYX., XeH. - 12.01.2014 Mn3eHb
nucronet, BUHToBKa, AM -

2440 * TPEHWPOBOYHOE MEPOMNPUATUE 10.01.2014 Poccus 40
MYX., XeH. - 21.01.2014 MockoBckas o6n. HoBoropck
nucronet, BUHToBKa, AM YTU "HoBoropck"

2443 * TPEHWUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE 15.01.2014 Poccus 9
MYX., )EH. - 27.01.2014 MockoBckas o6n. HoBoropck
nuctonet, MI-8 YTU "HoBoropck"

2444 *  MEXOYHAPOOHbIE COPEBHOBAHUA 21.01.2014 TrepmaHus 24
MYX., )KEH. - 26.01.2014 MioHxeH
nucToneT, BUHTOBKa -

2499 * TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE 26.01.2014 Poccus 8
MYX., )EH. - 27.01.2014 MockoBckas o6n. Wkwa
nucToneT, BUHTOBKa -

2446 * YEMIMWOHAT POCCUU 28.01.2014 Poccus 300
MYX., )KEH. - 04.02.2014 YpmypTckaa Pecn. WxeBck
MH. NWYHBINA -

2449 BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHMUSA 28.01.2014 Poccus 300
MYX., )KEH. - 04.02.2014 YpmypTckaa Pecn. WxeBck
MH. NWYHblE -

2451 * TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE 14.02.2014 Poccus 40
MYX., )EH. - 03.03.2014 MockoBckasi 06n. HoBoropck
nucToneT, BUHToBKa, M YTL "HoBoropck"

10209 BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHMUSA 22.02.2014 Poccus 200
MYX., )KEH. - 28.02.2014 INuneukas o6n. K. Konogesb
M/K NUYHblE -

10225 YEMMUOHAT OAINTbHEBOCTO4YHOIO ®EAEPAINIbHOIO OKPYFA  28.02.2014 Poccusa 100
MYX., )KEH. - 05.03.2014 Pecn. Caxa (Akytnsa) fkyrtck
MH. NUYHbIE -

2452 * YEMIMWOHAT EBPOIbI 01.03.2014 Poccus 400
MYX., )KEH. - 06.03.2014 MockBa MockBa
MH. -

2456 * TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE 02.03.2014 Poccus 9
MYX., XeH. - 12.03.2014 MockoBckasi o6n. HoBoropck
nuctonet, MIM-8 YTL "HoBoropck™"

10210 BCEPOCCUMCKUE COPEBHOBAHUSA 07.03.2014 Poccus 200
MYX., XeH. - 12.03.2014 YamypTtckasa Pecn. [nasos
M/K, MH. NUYHbIE -

2454 * TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE 08.03.2014 WUspaunb 23
MYX., XeH. - 18.03.2014 -
NUCTONET, BUHTOBKA -

10856 * TPEHWPOBOYHOE MEPOMPUATUE 10.03.2014 Poccus 10
MYX., XeH. - 17.03.2014 MockoBckasi o6n. Hooropck
MUCT.,BUHT. YTL "HoBoropck™"

2457 *  MEXOYHAPOOHbIE COPEBHOBAHUA 12.03.2014 Monbwa 9
MYX., )KEH. - 17.03.2014 -
nuctonet, MIM-8 -

10226 YEMMUOHAT LIEHTPAINNIbHOIO ®EAEPAIIbHOIO OKPYIrA 12.03.2014 Poccus 200
MYX., )XEH. - 15.03.2014 WBaHOBCKasa ob6n. WMBaHOBO
M/K, MH. TMYHbIE -

10878 TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE 16.03.2014 Poccus 6
XKeH. - 17.03.2014 MockoBckas o6n. MWkwa
BMHTOBKaA -

2458 * MEXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHUSA 17.03.2014 Tepmanus 25
MYX., )KEH. - 24.03.2014 OopTmyHAa

MUCTONET, BUHTOBKA



2460

2461

2466

2463

2468

10212

2470

10213

2473

2476

2479

2480

10215

2491

2493

2492

2494

2495

10216

2496

2497

10217

2498

10227

2500

2501

2146

10219

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., )KEH. -

nMCTONeT, BUHTOBKA

KYBOK MUPA

MYX., )EH. -

NMUCTONeT, BUHTOBKA
BCEPOCCUMCKUE COPEBHOBAHMUSA
MYX., )EH. -

M/K, NMH. NINYHbIE

YEMMUOHAT POCCUM

MYX., )EH. -

M/K KOMaHAHbIN

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., )KEH. -

nMCTONeT, BUHTOBKA
BCEPOCCUMCKUE COPEBHOBAHMUSA
MYX., )KEH. -

M/K, NMH. NINYHbIE

ME>XXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHUA
MYX., )EH. -

nucronet, BUHToBKa, AM
BCEPOCCUMNCKUE COPEBHOBAHMUSA
MYX., )KEH. -

MH. NWYHblE

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., )EH. -

NnMCTONeT, BUHTOBKA

KYBOK MUPA

MYX., )EH. -

nMCTONeT, BUHTOBKA

KYBOK MUPA

MYX., )EH. -

NnMCTOmeT, BUHTOBKA
TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., )XEH. -

nMCTONeT, BUHTOBKA
BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHUSA
MYX., )EH. -

m/K

KYBOK MUPA

MYX., )KEH. -

NMUCTONeT, BUHTOBKA
BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHUSA
MYX., )EH. -

MH. NWYHblE

KYBOK POCCUU

MYX., )KEH. -

M/K NWYHbIN

YEMIMUOHAT POCCUMN

MYX., )KEH. -

M/K NWYHbIN

BCEPOCCUMCKUE COPEBHOBAHUSA
MYX., )KEH. -

MH. NYHblE

BCEPOCCUMNCKUE COPEBHOBAHUSA
MYX., )EH. -

M/K, MH. NUYHbIE

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., )KEH. -

NMUCTONET, BUHTOBKA
TPEHUPOBOYHOE MEPONPUATUE
MYX., )KEH. -

JalV

BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHMUSA
MYX., )KEH. -

MH. NUYHbIE

YEMMUOHAT MUPA

MYX., )KEH. -

nucToneT, BUHTOBKa, [IM

YEMMUOHAT CUBUPCKOIO ®EAEPANIbHOIO OKPYTA
MYX., )KEH. -

M/K, MH. TMYHbIE

YEMMUOHAT POCCUM

MYX., )KEH. -

MH. KOMaHAHbIN

BCEPOCCUMNCKUE COPEBHOBAHMUSA
MYX., )KEH. -

M/K, MH. TUYHbIE

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., )KEH. -

nMCTONeT, BUHTOBKA
BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHMUSA
MYX., )KEH. -

24.03.2014
26.03.2014

26.03.2014
04.04.2014

12.04.2014
19.04.2014

12.04.2014
19.04.2014

20.04.2014
05.05.2014

30.04.2014
04.05.2014

06.05.2014
12.05.2014

12.05.2014
16.05.2014

25.05.2014
04.06.2014

04.06.2014
13.06.2014

13.06.2014
21.06.2014

21.06.2014
30.06.2014

21.06.2014
26.06.2014

01.07.2014
10.07.2014

24.07.2014
31.07.2014

24.07.2014
31.07.2014

13.08.2014
20.08.2014

13.08.2014
20.08.2014

20.08.2014
25.08.2014

21.08.2014
06.09.2014

21.08.2014
06.09.2014

04.09.2014
09.09.2014

06.09.2014
20.09.2014

10.09.2014
17.09.2014

28.09.2014
05.10.2014

28.09.2014
05.10.2014

06.10.2014
07.10.2014

10.10.2014
17.10.2014

Poccus
MockoBckas o6n. WMkwa

CLA

Poccus

KpacHopapckuit kpan KpacHopap

Poccus

KpacHopapckuit kpan KpacHopap

Poccusa

MockoBckas o6n. HoBoropck
YTU "HoBoropck™

Poccus

Tomckas o6n. CeBepck

Yexus
Mn3eHb
Poccusa
BopoHexckasi o6n. BopoHex

Poccus
MockoBckasi o6n. MUkwa

FepmaHus
MioHxeH

CnoBeHus

Poccus

Pecn. TatapctaH KasaHb
Poccus

MockBa MockBa

Kurai
MekuH
Poccusa
MockoBckasi o6n. MUkwa

Poccus
MockoBckasi o6n. Mkwa

Poccusa
MockoBckas o6n. Mkwa
Poccus
MockoBckas o6n. Mkwa

Poccus
Pecn. TatapctaH nrt MupHbIn
Poccus
MockoBckas o6n. WMkwa
Poccus
MockoBckasi o6n. AnabuHo
Poccus
Pecn. Caxa (Akytnsa) SAkyTtck
UcnaHusa

IpaHapa
Poccus
Omckas obn. Omck

Poccus

KpacHopapckuit kpan KpacHopap

Poccus

KpacHopapckui kpan KpacHopap

Poccus

MockoBckas o6n. HoBoropck
YTU "HoBoropck™

Poccus

WpkyTtckas obn. WpkyTck

19

34

300

300

39

120

33

150

35

34

34

35

150

34

250

250

360

360

150

62

15

100

47

120

250

250

30

180



10220

2502

2153

2504

10221

10228

10222

2503

2505

10223

2506

2507

2508

10224

2509

*

MH. JNUYHbIE

BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHUA
MYX., )XEH. -
M/K, MH.

TPEHUPOBOYHOE MEPOIMNPUATUE
MYX., XEH. -
nucTorneT, BUHTOBKa

MEXOYHAPOOHbIE COPEBHOBAHMUSA
MYX., XEH. -
nucTorneT, BUHTOBKa

KYBOK MUPA

MYX., )KEH. -

NMUCTONET, BUHTOBKA huHan
BCEPOCCUMCKUE COPEBHOBAHMUSA
MYX., )EH. -

M/K, NH.

YEMMUOHAT YPANbCKOIO ®EAEPANbHOIO OKPYTA
MYX., )EH. -

MH. NWYHbIE

BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHMUSA
MYX., )KEH. -

M/K, MH. NUYHbIE

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., )XEH. -
nucronet, BUHToBKa, AM

MEXOYHAPOOHbIE COPEBHOBAHUA
MYX., KEH. -

NUCTONET, BUHTOBKA

BCEPOCCUNUCKUE COPEBHOBAHMA
MYX., KEH. -

MH.

KYBOK POCCUU

MYX., )XEH. -

NH. NWYHBIA

BCEPOCCUMNCKUE COPEBHOBAHUA
MYX., )XEH. -

MH. NWU4YHblE

TPEHUPOBOYHOE MEPONPUATUE
MYX., )XEH. -

MH.

BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHUA
MYX., )EH. -

M/K, NMH. NUYHbIE

TPEHUPOBOYHOE MEPONPUATUE
MYX., )XEH. -

NUCTONET, BUHTOBKA

MonogexHbIN (pe3epBHLIN) cocTaB

2520

2521

2524

2522

2530

2532

2149

2534

2533

2535

2537

10229

*

TPEHUPOBOYHOE MEPONPUATUE
toHOLN, AeByWwkn Ao 19 net

nucroneT, BUHToBKa, M
MEXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHUA
toHOLN, AeByWKN Ao 19 net

NUCTONET, BUHTOBKA
TPEHUPOBOYHOE MEPONPUATUE
IOHOLLK, AeByWKN Ao 19 neT

NUCTONET, BUHTOBKA
TPEHUPOBOYHOE MEPONPUATUE
IOHMOPBI, OHWOPKM A0 21 roaa
NUCTONET, BUHTOBKA
TPEHUPOBOYHOE MEPONPUATUE
toHMopbl Ao 21 ropga

nuctonet, MIM-8

MEXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHUA
IOHMOPBI, OHWOPKM A0 21 roga
NUCTONET, BUHTOBKA
TPEHUPOBOYHOE MEPONPUATUE
IOHMOPBI, OHWOPKM A0 21 roga
NUCTONET, BUHTOBKA
BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHMUSA
IOHMOPBI, OHWOPKM A0 21 roga

NH NW4YHblE

NEPBEHCTBO POCCUM

IOHMOPBI, OHWOPKM A0 21 roga

nH.

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
IOHMOPBI, OHWOPKM A0 21 roga
NUCTONET, BUHTOBKA
TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
toHOLWN, AeBywWwkn Ao 19 net

NUCTONET, BUHTOBKA

NMEPBEHCTBO CUBUPCKOIO ®EOEPAIIbHOIO OKPYTA
toHOLN, AeByWwkn Ao 19 net

19.10.2014
23.10.2014

01.11.2014
05.11.2014

06.11.2014
11.11.2014

06.11.2014
12.11.2014

07.11.2014
12.11.2014

12.11.2014
17.11.2014

18.11.2014
23.11.2014

19.11.2014
03.12.2014

26.11.2014
01.12.2014

27.11.2014
30.11.2014

04.12.2014
09.12.2014

04.12.2014
09.12.2014

10.12.2014
11.12.2014

10.12.2014
16.12.2014

11.12.2014
25.12.2014

07.01.2014
08.01.2014

08.01.2014
12.01.2014

12.01.2014
21.01.2014

13.01.2014
21.01.2014

15.01.2014
27.01.2014

21.01.2014
26.01.2014

26.01.2014
27.01.2014

05.02.2014
12.02.2014

05.02.2014
12.02.2014

13.02.2014
28.02.2014

13.02.2014
26.02.2014

16.02.2014
21.02.2014

Poccus
OpnoBckas o61.
Poccusa
MockoBckas o6n.
YTU "HoBoropck™

CnoBeHus

Mo HazHayeHuto

Poccusa

flpocnaBckas obn.

Poccusa

Open

HoBoropck

flpocnaBnb

fAAmano-HeHeukut AO T'yGKMHCKUIA

Poccusa

KemepoBckas o6n.

Poccus
MockoBckas o6n.
YTU "HoBoropck"

Monbwa

Poccus

Bonoropackas o6n.

Poccus

Yamyptckas Pecn.

Poccus

YamypTckan Pecn.

Poccus
MockoBckas o6n.
YTL "HoBoropck"

Poccusa

Pecn. Caxa (AkyTtus)

HoBoky3Heuk

HoBoropck

n. lLekcHa

WxeBck

WxeBck

HoBoropck

c. Yypanua

Uspaunb KyseinT Manansus Katap

Poccusa
MockoBckas o6n.
Yexus
Mn3eHb

Poccus
MockoBckas o6n.
Poccus
MockoBckas o6n.
Poccus

Pecn. TaTtapctaH

Fepmanus
MioHxeH

Poccus
MockoBckas o6n.

Poccus

Yamyptckasa Pecn.

Poccus

YamypTckas Pecn.

Poccus
MockoBckas o6n.

Poccus
MockoBckas o6n.

Poccus

HoBocu6upckas o6n.

Ukwa

Ukwa

Ukwa

KasaHb

Wkwa

WxeBck

WxeBck

Ukwa

Wkwa

HoBocubupck

180

16

26

16

200

150

180

37

26

150

300

300

34

180

34

17

17

20

24

22

350

350

26

16

150



2542

2541

2545

2547

2548

2550

2549

2551

2552

2554

2553

2555

10211

2558

2556

2563

2540

2566

2568

2570

2167

2571

10214

2572

2573

2574

2575

M/K, MH. NMYHOE

MEXXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHUA
toHOLN, AeByWwkn Ao 19 net
nucTonet, BUHTOBKa 0T6op Ha KOOU

NMEPBEHCTBO EBPOIbI
IOHMOPBI, OHWOPKM A0 21 roga
nMCTONeT, BUHTOBKA

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
toHMopbl Ao 21 roga
nuctonet, MI-8

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
toHWopbl Ao 21 roga
nuctonet, MI-8

ME>XXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHUA
oHWopbl Ao 21 roga

nuctonet, M-8

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
toHOLLN, AeByLWkN Ao 19 net

nMCTONeT, BUHTOBKA

TPEHUPOBOYHOE MEPOMPUATUE
IOHMOPBI, OHWOPKM A0 21 roga
nucToneT, BUHTOBKa

ME>XXOYHAPOJOHbLIE COPEBHOBAHUA
IOHMOPBI, OHWOPKM A0 21 roga
NUCTONeT, BUHTOBKA

MEXXOYHAPOJOHbLIE COPEBHOBAHUA
toHOLN, AeByLWwkn Ao 19 net

nNUCTONeT, BUHTOBKA

BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHUSA
toHOLN, AeBYyLWwKkn Ao 17 net

M/K NU4YHblE

NMEPBEHCTBO POCCUU
toHOLLIN, AeByLWwKN Ao 17 net
MH.

TPEHUPOBOYHOE MEPONPUATUE
IOHMOPBI, OHWOPKM A0 21 roaa
nNUCTONeT, BUHTOBKA
BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHMUSA
toHOLN, AeByWwkn Ao 19 net

M/K, NH.

BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHMUSA
IOHMOPBI, OHWOPKM A0 21 roaa

MH. NW4YHblE

NMEPBEHCTBO POCCUU
IOHMOPBI, OHWOPKM A0 21 roaa
M/K KOMaHaHoe

TPEHUPOBOYHOE MEPONPUATUE
toHMopbl Ao 21 roga
NUCTONET, BUHTOBKA

TPEHUPOBOYHOE MEPONPUATUE
toHOLN, AeByWKkN Ao 19 net
NMCTONET, BUHTOBKA

MEXOYHAPOOHbIE COPEBHOBAHMSA
IOHOLWLK, AeByLkU Ao 19 net
N1CTOrET, BUHTOBKA

TPEHUPOBOYHOE MEPONPUATUE
IOHWOPbI, IOHWOPKN Ao 21 roga
NUCTONET, BUHTOBKA

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
toHOLN, AeByWwkn Ao 19 net
NUCTONET, BUHTOBKA

MEXXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHUA
toHOLN, AeByWwkn Ao 19 net
NUCTONET, BUHTOBKA

MEXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHUA
IOHMOPBI, OHWOPKM A0 21 roga

NUCTONET, BUHTOBKA

BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHMUSA
toHOLN, AeBYyLWKkn Ao 17 net

MH. NWU4YHblE

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
toHOLN, AeByWwkn Ao 19 net
nMCTONeT, BUHTOBKA

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
IOHMOPBI, OHWOPKM A0 21 roga
nucToneT, BUHTOBKa, [IM

ME>XXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHUA
HOHWOPbI, FOHWOPKN Ao 21 roga

nucTonet, BUHTOBKa, AM
ME>XXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHUA
toHOLN, AeByWwkn Ao 19 net

nUCTONeT, BUHTOBKA

26.02.2014
06.03.2014

28.02.2014
06.03.2014

04.03.2014
05.03.2014

05.03.2014
12.03.2014

12.03.2014
17.03.2014

13.03.2014
17.03.2014

13.03.2014
17.03.2014

17.03.2014
22.03.2014

17.03.2014
22.03.2014

25.03.2014
01.04.2014

25.03.2014
01.04.2014

04.04.2014
12.04.2014

06.04.2014
12.04.2014

20.04.2014
27.04.2014

20.04.2014
27.04.2014

27.04.2014
29.04.2014

11.05.2014
15.05.2014

15.05.2014
19.05.2014

18.05.2014
26.05.2014

19.05.2014
26.05.2014

25.05.2014
01.06.2014

25.05.2014
01.06.2014

15.06.2014
20.06.2014

16.06.2014
17.06.2014

16.06.2014
17.06.2014

17.06.2014
23.06.2014

17.06.2014
23.06.2014

Poccus
MockBa MockBa
Poccus
MockBa MockBa
Poccus
MockoBckas o6n.

Monbwa

Monbwa

Poccus
MockoBckas o6n.
Poccus
MockoBckas o6n.
Fepmanus
HOopTMyHAa
Fepmanus
HOopTMyHAa
Poccus
Benropopckas o6:n.
Poccus
Benropopckas o6n.

Poccus

KpacHopapckumn kpan KpacHogap

Poccusa
Benropopackas o6n.

Poccusa

KpacHopapckuit kpan KpacHopap

Poccus

KpacHopapckui kpan

Poccus
MockoBckas o6n.

Poccus
MockoBckas o6n.

XopBaTtus

Poccus
MockoBckas o6n.

Poccus
MockoBckas o6n.

Fepmanus

FepmaHusa

Poccusa
Yamyptckasa Pecn.

Poccus
MockoBckas o6n.

Poccus
MockoBckas o6n.

Yexus
Mn3eHb

Yexus
Mn3eHb

Ukwa

Ukwa

Ukwa

Benropoa

Benropoa

Benropopa

Ukwa

Ukwa

Ukwa

Wkwa

WxeBck

Ukwa

Ukwa

KpacHopap

200

390

17

20

23

16

360

360

38

150

360

360

11

13

13

34

20

19

32

200

30

16

30

16



2577

2576

2578

2579

2581

2582

2584

2583

2151

2585

2589

2592

2587

10218

10231

2594

2596

2597

2598

2599

2600

10230

2601

2604

2606

2608

2610

2613

BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHUA
toHOLWN, AeByWwkn Ao 19 net

MH. NUYHblE

NEPBEHCTBO POCCUM

toHOLLN, AeByLWkN Ao 19 net

m/K

NEPBEHCTBO POCCUM

IOHMOPBI, OHWOPKM A0 21 roga

M/K n4Hoe

BCEPOCCUMNCKUE COPEBHOBAHMUSA
IOHMOPBI, OHWOPKM A0 21 roga

MH. NWYHbIE

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
toHOLLIN, AeBYyWKkN Ao 19 net
nMCTONeT, BUHTOBKA

IOHOLLECKUE ONIUMMNUACKUE UTPbI
IOHOLUM, AEBYLLKUA -
nucToneT, BUHTOBKa

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
HOHWOPbI, FOHWOPKK Ao 21 roga
nUCTOreT, BUHTOBKA

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
IOHMOPBI, OHWOPKM A0 21 roga

aM

TPEHUPOBOYHOE MEPONPUATUE
IOHMOPBI, OHWOPKM A0 21 roaa

NMEPBEHCTBO MUPA
IOHMOPBI, OHWOPKM A0 21 roaa
nuctoneT, BUHToBKa, M

TPEHUPOBOYHOE MEPONPUATUE
toHOLLIN, AeBYyWKN Ao 19 net
NUCTONeT, BUHTOBKA

MEXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHUA
toHOLIN, AeBYyWKN Ao 19 net

NUCTONET, BUHTOBKa (uHan
TPEHUPOBOYHOE MEPONPUATUE
IOHWOPBI, OHWOPKM A0 21 roga

nucToneT, BuHToBKa, AM
BCEPOCCUNUCKUE COPEBHOBAHUA
toHOLN, AeByWKkN Ao 19 net

M/K, MH.

NMEPBEHCTBO CUBUPCKOIO ®EOEPAIIbHOIO OKPYIA
IOHWOPBI, OHWOPKM A0 21 roga

M/K

NMEPBEHCTBO POCCUU

toHOLN, AeByWKN Ao 19 net

nH.

BCEPOCCUWUCKUE COPEBHOBAHUA
toHOLN, AeByWKkN Ao 19 net

M/K NWYHblE

TPEHUPOBOYHOE MEPONPUATUE
IOHWOPBI, OHWOPKM A0 21 roga

NUCTONET, BUHTOBKA

TPEHUPOBOYHOE MEPONPUATUE
IOHOLLK, AeByWKN Ao 19 net

NUCTONET, BUHTOBKA
MEXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHUA
IOHMOPBI, OHWOPKM A0 21 roga

nMCTOneT, BUHTOBKA
MEXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHUA
IOHOLLUK, AeBYWKN Ao 19 net

NUCTONET, BUHTOBKA

NEPBEHCTBO CMBUPCKOIO ®EAEPANBHOIO OKPYTA
IOHMOPBI, OHWOPKM A0 21 roaa

MH.

TPEHUPOBOYHOE MEPONPUATUE
IOHWOPbI, IOHWOPKN Ao 21 roga

NUCTONET, BUHTOBKA

TPEHUPOBOYHOE MEPONPUATUE
HOHWOPbI, FOHWOPKK Ao 21 roga

M, M-8

TPEHUPOBOYHOE MEPONPUATUE
toHOLLN, AeByWwkn Ao 19 net

NUCTONET, BUHTOBKA
MEXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHUA
IOHMOPBI, OHWOPKM A0 21 roga

NUCTONET, BUHTOBKA

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
IOHMOPBI, OHWOPKM A0 21 roga

NUCTONET, BUHTOBKA

TPEHUPOBOYHOE MEPOMPUATUE

27.06.2014
04.07.2014

27.06.2014
04.07.2014

05.07.2014
12.07.2014

05.07.2014
12.07.2014

08.08.2014
16.08.2014

16.08.2014
28.08.2014

24.08.2014
05.09.2014

24.08.2014
06.09.2014

05.09.2014
06.09.2014

06.09.2014
20.09.2014

30.09.2014
01.10.2014

02.10.2014
06.10.2014

05.10.2014
14.10.2014

06.10.2014
09.10.2014

10.10.2014
17.10.2014

28.10.2014
04.11.2014

28.10.2014
04.11.2014

04.11.2014
05.11.2014

04.11.2014
05.11.2014

05.11.2014
10.11.2014

05.11.2014
10.11.2014

05.11.2014
07.11.2014

18.11.2014
26.11.2014

19.11.2014
30.11.2014

24.11.2014
04.12.2014

26.11.2014
01.12.2014

10.12.2014
12.12.2014

12.12.2014

Poccus
Pecn. TatapcTtaH
Poccus
Pecn. TaTtapcTaH
Poccusa
Pecn. TaTtapcTaH
Poccusa
Pecn. TaTtapcTaH
Poccus
MockoBckas o6n.
YTU "HoBoropck™

Kutan

Poccus

Pecn. TatapcTtaH
Poccus
MockoBckas o6n.
Poccus
MockoBckas o6n.
UcnaHus

IpaHapa

Poccus
MockoBckas o6n.

Mo Ha3HayeHuto

Poccus

nrT MUpHbIN

nrT MUpHbIN

nrT MUpHbIA

nrT MUpHbIA

HoBoropck

KasaHb

Ana6uHo

Ukwa

Ukwa

KpacHopapckuit kpan KpacHopap

Poccus

Koctpomckas o6n.

Poccus

KocTtpoma

WpkyTckas o6n. Upkytck

Poccusa
JNuneukas o6n.
Poccus
JNuneukas o6n.
Poccusa
MockoBckas o6n.
Poccus
MockoBckas o6n.

CnoBakus

CnoBakus

Poccusa

K. Konogesb

K. Konogesb

Ukwa

Ukwa

KpacHosipckuii kpan KpacHosipck

Poccus
MockoBckas o6n.

Poccus

Ukwa

KpacHosipckuit kpan KpacHosipck

Poccus

Yamyprckas Pecn.

Monbwa

Poccus
MockoBckas o6n.
YTU "HoBoropck™

asos

HoBoropck

WU3paunb Kyseint Manaisusa

360

360

360

360

51

12

47

47

14

14

36

200

200

360

360

22

16

22

16

200

30

19

17

28

35

35



2614

2615

*

IOHMOPBI, OHWOPKM A0 21 roga
nMCTONeT, BUHTOBKA

NEPBEHCTBO POCCUM

IoHOLLIN, AeByLWKkn Ao 17 net

m/K

BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHUA
IoHOLLIN, AeByWwKkn Ao 17 net

MH. NWYHbIE

25.12.2014

17.12.2014
24.12.2014

17.12.2014
24.12.2014

Poccus

KocTtpomckas o6n.

Poccus

KocTtpomckas o6n.

Koctpoma

Koctpoma

360

360



